
20252025

14DENNÍ KALENDÁŘ

BLUDOV



POUR FÉLICITER 2025

Pf 2025Pf 2025Pf 2025

Příjemné prožití vánočních svátků,
hodně zdraví štěstí a úspěchů 

v nadcházejícím roce

přeje

Obec Bludov



ÚVODNÍ SLOVO

 Vážení spoluobčané,

S radostí vám představujeme obecní kalendář na rok 2025. Tentokrát nám bude dělat společnost celkem 29 fotografií, pořízených v posledních letech na 
území našeho katastru. Ty odráží jedinečné momenty i krásu každodenního života v naší obci.

Většina těchto snímků již získala své místo na facebookové stránce Bludnovinky*, kde vás pravidelně informujeme o dění v Bludově. Některé fotografie 
však přinášíme vůbec poprvé, a věříme, že i ty vás potěší a zaujmou.

Doufáme, že kalendář bude nejen praktickým pomocníkem pro váš každodenní život, ale i zdrojem inspirace a radosti z naší nádherné obce.

* Bludnovinky jsou neoficiální informační platformou obce Bludov, která vznikla na Facebooku už v roce 2011 s cílem přinášet aktuální a přehledné informace o dění v naší obci. Od té doby si Bludnovinky získaly přes 6 tisíc 
pravidelných čtenářů a rozšířily své působení i na Instagram a YouTube. Díky Bludnovinkám můžete snadno sledovat novinky, kulturní akce, události a zajímavosti z Bludova, a to v jasné a atraktivní podobě. Nezapomeňte 
nás sledovat, abyste byli vždy v obraze!

Bc. Roman Holinka
starosta obce

Mgr. Karel Směšný
Bludnovinky

2025



PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ

Adresa úřadu:
Obecní úřad Bludov 

Jana Žižky 195 
789 61 Bludov 

Úřední hodiny: 
Pondělí: 7:30 – 11:30, 12:30 – 17:00 hod.
Středa: 7:30 – 11:30, 12:30 – 17:00 hod.

Telefon: 583 301 430, 583 238 278, 605 723 219, 734 753 742
Fax: +420 583 301 441 

web: www.bludov.cz, e-mail: info@ou.bludov.cz

ID datové schránky: sa8bfg9

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s., Šumperk

Číslo účtu: 1905607389/0800 (příjmový účet obce)

vytiskla tiskárna KartoTISK s.r.o., Žerotínova 2075/48, 78701 Šumperk

2025

Ro
k 

20
25

 m
á 

25
1 

pr
ac

ov
ní

ch
 d

nů
 (2

61
 v

če
tn

ě 
pl

ac
en

ýc
h 

sv
át

ků
). 

Př
i 8

 h
od

in
ov

é 
pr

ac
ov

ní
 d

ob
ě 

20
08

 (2
08

8)
 p

ra
co

vn
íc

h 
ho

di
n.

 
Př

i 7
,5

* 
ho

di
no

vé
 p

ra
co

vn
í d

ob
ě 

18
82

,5
 (

19
57

,5
) 

pr
ac

ov
ní

ch
 h

od
in

. P
la

ce
ný

 s
vá

te
k.

 F
on

d 
pr

ac
ov

ní
 d

ob
y 

+ 
pl

ac
en

é 
sv

át
ky

.

M
ě

sí
c

Dny v týdnu Týden Měsíc Čtvrtletí

Po Út St Čt Pá So Ne č
ís

lo

p
ra

co
vn

íc
h 

d
nů

č
ís

lo

p
ra

c.
 h

od
in

+ 
sv

á
tk

ů

p
ra

c.
 h

od
in

+ 
sv

á
tk

ů

č
ís

lo

p
ra

c.
 d

nů
+ 

sv
á

tk
ů

p
ra

c.
 h

od
in

+ 
sv

á
tk

ů

LE
D

EN

1 2 3 4 5 1 2

1 22
+ 1

17
6 

+ 
8 

(1
84

)
16

5 
+ 

7,5
 (1

72
,5

)*

I. 63
+ 1

50
4 

+ 
8 

(5
12

)
47

2,
5 

+ 
7,

5 
(4

80
)*

6 7 8 9 10 11 12 2 5
13 14 15 16 17 18 19 3 5
20 21 22 23 24 25 26 4 5
27 28 29 30 31

5
5

Ú
N

O
R

1 2 0

2 20 16
0

15
0*

3 4 5 6 7 8 9 6 5
10 11 12 13 14 15 16 7 5
17 18 19 20 21 22 23 8 5
24 25 26 27 28

9
5

B
Ř

EZ
EN

1 2 0

3 21 16
8

15
7,5

*

3 4 5 6 7 8 9 10 5
10 11 12 13 14 15 16 11 5
17 18 19 20 21 22 23 12 5
24 25 26 27 28 29 30 13 5
31

14
1

D
U

B
EN

1 2 3 4 5 6 4

4 20
+ 2

16
0 

+ 
16

 (1
76

)
15

0 
+ 

15
 (1

65
)*

II. 61
+ 4

48
8 

+ 
32

 (
52

0)
45

7,
5 

+ 
30

 (4
87

,5
)*

7 8 9 10 11 12 13 15 5
14 15 16 17 18 19 20 16 4
21 22 23 24 25 26 27 17 4
28 29 30

18
3

K
V

ĚT
EN

1 2 3 4 1

5 20
+ 2

16
0 

+ 
16

 (1
76

)
15

0 
+ 

15
 (1

65
)*

5 6 7 8 9 10 11 19 4
12 13 14 15 16 17 18 20 5
19 20 21 22 23 24 25 21 5
26 27 28 29 30 31

22
5

Č
ER

V
EN

1 0

6 21 16
8

15
7,5

*

2 3 4 5 6 7 8 23 5
9 10 11 12 13 14 15 24 5
16 17 18 19 20 21 22 25 5
23 24 25 26 27 28 29 26 5
30 27 1

M
ě

sí
c

Dny v týdnu Týden Měsíc Čtvrtletí

Po Út St Čt Pá So Ne č
ís

lo

p
ra

co
vn

íc
h 

d
nů

č
ís

lo

p
ra

c.
 h

od
in

+ 
sv

á
tk

ů

p
ra

c.
 h

od
in

+ 
sv

á
tk

ů

č
ís

lo

p
ra

c.
 d

nů
+ 

sv
á

tk
ů

p
ra

c.
 h

od
in

+ 
sv

á
tk

ů

Č
ER

V
EN

EC

1 2 3 4 5 6 27 4

7 23 18
4

17
2,

5*

III. 66 52
8

49
5*

7 8 9 10 11 12 13 28 5
14 15 16 17 18 19 20 29 5
21 22 23 24 25 26 27 30 5
28 29 30 31

31
4

SR
P

EN

1 2 3 1

8 21 16
8

15
7,5

*4 5 6 7 8 9 10 32 5
11 12 13 14 15 16 17 33 5
18 19 20 21 22 23 24 34 5
25 26 27 28 29 30 31 35 5

ZÁ
Ř

Í

1 2 3 4 5 6 7 36 5

9 22 17
6

16
5˝

*8 9 10 11 12 13 14 37 5
15 16 17 18 19 20 21 38 5
22 23 24 25 26 27 28 39 5
29 30

40
2

Ř
ÍJ

EN

1 2 3 4 5 3

10 22
+ 1

17
6 

+ 
8 

(1
84

)
16

5 
+ 

7,5
 (1

72
,5

)*

IV. 61
+ 5

48
8 

+ 
40

 (
52

8)
45

7,
5 

+ 
37

,5
 (4

95
)*

6 7 8 9 10 11 12 41 5
13 14 15 16 17 18 19 42 5
20 21 22 23 24 25 26 43 5
27 28 29 30 31

44
4

LI
ST

O
PA

D 1 2 0

11 19
+ 1

15
2 

+ 
8 

(1
60

) 
14

2,
5 

+ 
7,5

 1
50

*

3 4 5 6 7 8 9 45 5
10 11 12 13 14 15 16 46 5
17 18 19 20 21 22 23 47 4
24 25 26 27 28 29 30 48 5

P
R

O
SI

N
EC

1 2 3 4 5 6 7 49 5

12 20
+ 3

16
0 

+ 
24

 (1
84

)
15

0 
+ 

22
,5

 (1
72

,5
)*

8 9 10 11 12 13 14 50 5
15 16 17 18 19 20 21 51 5
22 23 24 25 26 27 28 52 2
29 30 31 1 3



MĚSÍČNÍ KALENDÁŘ 2025

09 ZÁŘÍ
Po 1 8 15 22 29

Út 2 9 16 23 30

St 3 10 17 24

Čt 4 11 18 25

Pá 5 12 19 26

So 6 13 20 27

Ne 7 14 21 28

12 PROSINEC
Po 1 8 15 22 29

Út 2 9 16 23 30

St 3 10 17 24 31

Čt 4 11 18 25

Pá 5 12 19 26

So 6 13 20 27

Ne 7 14 21 28

10 ŘÍJEN
Po 6 13 20 27

Út 7 14 21 28

St 1 8 15 22 29

Čt 2 9 16 23 30

Pá 3 10 17 24 31

So 4 11 18 25

Ne 5 12 19 26

01 LEDEN
Po 6 13 20 27

Út 7 14 21 28

St 1 8 15 22 29

Čt 2 9 16 23 30

Pá 3 10 17 24 31

So 4 11 18 25

Ne 5 12 19 26

05 KVĚTEN
Po 5 12 19 26

Út 6 13 20 27

St 7 14 21 28

Čt 1 8 15 22 29

Pá 2 9 16 23 30

So 3 10 17 24 31

Ne 4 11 18 25

06 ČERVEN
Po 2 9 16 23 30

Út 3 10 17 24

St 4 11 18 25

Čt 5 12 19 26

Pá 6 13 20 27

So 7 14 21 28

Ne 1 8 15 22 29

04 DUBEN
Po 7 14 21 28

Út 1 8 15 22 29

St 2 9 16 23 30

Čt 3 10 17 24

Pá 4 11 18 25

So 5 12 19 26

Ne 6 13 20 27

07 ČERVENEC
Po 7 14 21 28

Út 1 8 15 22 29

St 2 9 16 23 30

Čt 3 10 17 24 31

Pá 4 11 18 25

So 5 12 19 26

Ne 6 13 20 27

08 SRPEN
Po 4 11 18 25

Út 5 12 19 26

St 6 13 20 27

Čt 7 14 21 28

Pá 1 8 15 22 29

So 2 9 16 23 30

Ne 3 10 17 24 31

11 LISTOPAD
Po 3 10 17 24

Út 4 11 18 25

St 5 12 19 26

Čt 6 13 20 27

Pá 7 14 21 28

So 1 8 15 22 29

Ne 2 9 16 23 30

02 ÚNOR
Po 3 10 17 24

Út 4 11 18 25

St 5 12 19 26

Čt 6 13 20 27

Pá 7 14 21 28

So 1 8 15 22

Ne 2 9 16 23

03 BŘEZEN
Po 3 10 17 24 31

Út 4 11 18 25

St 5 12 19 26

Čt 6 13 20 27

Pá 7 14 21 28

So 1 8 15 22 29

Ne 2 9 16 23 30



Silvestrovský Memoriál J. Špičky ve Vlčím dole je dnes již tradicí

1. týden PROSINEC 2024/LEDEN 2025
PONDĚLÍ David 

30
ÚTERÝ Silvestr/Melanie

31
STŘEDA Nový rok

1  
Den obnovy samostatného českého státu (1993) – státní svátek

ČTVRTEK Karina/Karin

2 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

PÁTEK Radmila/Radomil

3
SOBOTA Diana

4
NEDĚLE Dalimil

5

52. týden PROSINEC 2024
PONDĚLÍ Vlasta

23
ÚTERÝ Adam a Eva

24 Štědný den

STŘEDA Boží hod vánoční

25 1. svátek vánoční

ČTVRTEK Štěpán

26 2. svátek vánoční

PÁTEK Žaneta

27
SOBOTA Bohumila

28
NEDĚLE Judita

29



Autobusová zastávka u školy je středobodem obce

3. týden LEDEN 2025
PONDĚLÍ Edita/Leontýna 

13
ÚTERÝ Radovan

14
STŘEDA Alice

15 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Ctirad

16 Den památky Jana Palacha (1969)

PÁTEK Drahoslav

17 Myslivecký ples

SOBOTA Vladislav/Vladislava

18
NEDĚLE Doubravka

19

2. týden LEDEN 2025
PONDĚLÍ Tři králové

6 Zahájení provozu MŠ a ZŠ v roce 2025

ÚTERÝ Vilma 

7
STŘEDA Čestmír

8 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Vladan/Valtr

9 Svoz komunálního odpadu

PÁTEK Břetislav

10 Obecní ples

SOBOTA Bohdana/Teodora

11
NEDĚLE Pravoslav

12



Kostelíček Božího Těla má své kouzlo i v zimě

5. týden LEDEN/ÚNOR 2025
PONDĚLÍ Ingrid

27 Den Památky obětí holocaustu (1945)

ÚTERÝ Otýlie

28
STŘEDA Zdislava 

29 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Robin/Erna

30 Svoz komunálního odpadu 
Ukončení 1. pololetí ZŠ

PÁTEK Marika

31 Pololetní prázdniny ZŠ

SOBOTA Hynek

1 Dětský maškarní karneval – šašek Viki

NEDĚLE Nela

2 Hromnice

4. týden LEDEN 2025
PONDĚLÍ Ilona/Sebastian

20
ÚTERÝ Běla 

21
STŘEDA Slavomír

22 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Zdeněk

23
PÁTEK Milena/Amanda

24 Obludov – divadelní představení Dejvické divadlo

SOBOTA Miloš

25
NEDĚLE Zora

26



Krásný zimní západ slunce nad Vlčím dolem

7. týden ÚNOR 2025
PONDĚLÍ Mojmír

10
ÚTERÝ Božena/Dezider

11
STŘEDA Slavěna/Slávka 

12 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle) 
Do džungle na Borneo a za krásami Malajsie – cestopisná přednáška

ČTVRTEK Věnceslav/Věnceslava

13
PÁTEK Valentýn/Valentýna

14
SOBOTA Jiřina

15
NEDĚLE Ljuba

16 Jak Uhlíř Skoumal Svěrák – divadlo pro děti

6. týden ÚNOR 2025
PONDĚLÍ Blažej

3
ÚTERÝ Jarmila

4
STŘEDA Dobromila 

5 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Vanda/Samanta

6
PÁTEK Veronika/Berenika

7 Hasičský ples

SOBOTA Milada

8
NEDĚLE Apolena

9



Bruslaři i plavci – na bludovském koupališti to žije i v mrazech

9. týden ÚNOR/BŘEZEN 2025
PONDĚLÍ Matěj/Matyáš

24
ÚTERÝ Liliana

25
STŘEDA Dorota

26 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Alexandr

27
PÁTEK Lumír 

28
SOBOTA Bedřich/Bedřiška

1 Děkanátní ples

NEDĚLE Anežka

2

8. týden ÚNOR 2025
PONDĚLÍ Miloslava

17
ÚTERÝ Gizela

18
STŘEDA Patrik

19 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Oldřich 

20 Svoz komunálního odpadu

PÁTEK Lenka/Eleonora

21 Maškarní ples pro dospělé

SOBOTA Petr

22
NEDĚLE Svatopluk

23



Háj s nadmořskou výškou 631 m n. m. je nejvyšším kopcem v okolí Bludova
* při vhodných klimatických podmínkách* při vhodných klimatických podmínkách

11. týden BŘEZEN 2025
PONDĚLÍ Viktorie

10 Jarní prázdniny ZŠ

ÚTERÝ Anděla/Angelika

11 Jarní prázdniny ZŠ

STŘEDA Řehoř

12 Jarní prázdniny ZŠ 
Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

Den vstupu ČR do NATO (1999) 

ČTVRTEK Růžena

13 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu*
Jarní prázdniny ZŠ

PÁTEK Rút/Matylda 

14 Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery
Jarní prázdniny ZŠ

SOBOTA Ida

15 Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery

NEDĚLE Elena/Ella/Herbert

16 Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery

10. týden BŘEZEN 2025
PONDĚLÍ Kamil

3
ÚTERÝ Stela

4
STŘEDA Kazimír

5 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Miroslav 

6 Svoz bioodpadu*

PÁTEK Tomáš/Tom

7 Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery

SOBOTA Gabriela/Zoltán

8 Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery 
Mezinárodní den žen (1908)

NEDĚLE Františka/Rebeka

9 Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery



Poslové jara na horním konci Bludova

13. týden BŘEZEN 2025
PONDĚLÍ Gabriel

24
ÚTERÝ Marián/Mario

25
STŘEDA Emanuel

26 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Dita/Malvína

27 Svoz bioodpadu*

PÁTEK Soňa

28 Den narození J. A. Komenského (1592)

SOBOTA Taťána/Táňa 

29
NEDĚLE Arnošt/Ernest

30 začátek letního času

12. týden BŘEZEN 2025
PONDĚLÍ Vlastimil/Vlastimila

17 Jednání zastupitelstva obce

ÚTERÝ Eduard

18
STŘEDA Josef/Josefína

19 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Světlana

20 Svoz bioodpadu*
jaro

PÁTEK Radek

21
SOBOTA Leona/Lea/Leontýna 

22
NEDĚLE Ivona

23 Zlatovláska – divadlo pro děti
* při vhodných klimatických podmínkách * při vhodných klimatických podmínkách



Posezení před zámeckou oranžerií

15. týden DUBEN 2025
PONDĚLÍ Heřman/Hermína

7 Den vzdělanosti (1348)

ÚTERÝ Ema

8 Zápis do 1. třídy ZŠ

STŘEDA Dušan

9 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Darja

10 Svoz bioodpadu

PÁTEK Izabela

11
SOBOTA Julius

12
NEDĚLE Aleš 

13 Velikonoční hrátky – pro děti

14. týden BŘEZEN/DUBEN 2025
PONDĚLÍ Kvido

31 Platba za popelnice a psa

ÚTERÝ Hugo

1
STŘEDA Erika

2 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Richard

3 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu 
Šest v tom – divadlo pro dospělé

PÁTEK Ivana

4
SOBOTA Miroslava/Mirka 

5 Aprílový bál

NEDĚLE Vendula/Venuše

6 Kostelíček – mše svatá (15:00hod.)



Západ slunce od pískovny ve směru na Kostelní vrch

17. týden DUBEN 2025
PONDĚLÍ Alexandra 

21 Velikonoční pondělí

ÚTERÝ Evženie

22
STŘEDA Vojtěch

23 Den otevřených dveří MŠ
Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Jiří/Jura

24 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu

PÁTEK Marek

25
SOBOTA Oto/Ota

26
NEDĚLE Jaroslav 

27 Pouť ke cti sv. Jiří (v obci)

16. týden DUBEN 2025
PONDĚLÍ Vincenc/Vincent

14
ÚTERÝ Anastázie

15
STŘEDA Irena

16 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Rudolf/Raul

17 Svoz bioodpadu 
Velikonoční prázdniny ZŠ

PÁTEK Valérie

18 Kostelíček – křížová cesta (12:00 hod.)
Velký pátek

SOBOTA Rostislav/Rastislav

19
NEDĚLE Marcela

20 Velikonoční neděle / Boží hod velikonoční



Sasanky na Bludovské stráni jsou každoročním lákadlem pro mnoho turistů

19. týden KVĚTEN 2025
PONDĚLÍ Klaudie

5 Květnové povstání českého lidu (1945)

ÚTERÝ Radoslav/Radoslava

6
STŘEDA Stanislav

7 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Den vítězství (1945)

8 Svoz bioodpadu 
Státní svátek

PÁTEK Ctibor

9
SOBOTA Blažena

10
NEDĚLE Svatava

11 Svátek matek

18. týden DUBEN/KVĚTEN 2025
PONDĚLÍ Vlastislav/Vlastislava

28
ÚTERÝ Robert

29
STŘEDA Blahoslav

30 Pálení Čarodějnic (Vlčí důl)
Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Svátek práce (1890)

1 Svoz bioodpadu
Státní svátek

PÁTEK Zikmund

2
SOBOTA Alexej/Alex

3 Kostelíček – mše svatá (15:00 hod.)
Svoz nebezpečného a objemného odpadu

NEDĚLE Květoslav 

4



Západy slunce u kostelíčka Božího Těla se nikdy neomrzí

21. týden KVĚTEN 2025
PONDĚLÍ Ivo

19
ÚTERÝ Zbyšek 

20
STŘEDA Monika

21 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Emil

22 Svoz bioodpadu
Můj koníček – zahájení výstavy

PÁTEK Vladimír/Vladimíra

23
SOBOTA Jana/Vanesa

24
NEDĚLE Viola

25

20. týden KVĚTEN 2025
PONDĚLÍ Pankrác 

12
ÚTERÝ Servác

13 Zápis do MŠ

STŘEDA Bonifác

14 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Žofie/Sofie

15 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu
Den rodin

PÁTEK Přemysl

16
SOBOTA Aneta

17 II. Burza knih  

NEDĚLE Nataša

18



Výhled na rozkvetlý Bludov z horní části pískovny

23. týden ČERVEN 2025
PONDĚLÍ Jarmil

2
ÚTERÝ Tamara/Kevin 

3
STŘEDA Dalibor

4 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Dobroslav/Dobroslava

5 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu

PÁTEK Norbert

6
SOBOTA Iveta/Slavoj

7 Kostelíček – mše svatá (15:00 hod.)

NEDĚLE Medard

8

22. týden KVĚTEN/ČERVEN 2025
PONDĚLÍ Filip

26
ÚTERÝ Valdemar 

27
STŘEDA Vilém

28 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Maxmilián/Maxim/Max

29 Svoz bioodpadu

PÁTEK Ferdinand

30
SOBOTA Kamila

31
NEDĚLE Laura

1 Mezinárodní den dětí



Duha nad Baštou

25. týden ČERVEN 2025
PONDĚLÍ Zbyněk

16 Jednání zastupitelstva obce

ÚTERÝ Adolf/Adina

17
STŘEDA Milan 

18 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)
Den hrdinů 2. odboje (1942)

ČTVRTEK Leoš/Leo

19 Svoz bioodpadu

PÁTEK Květa/Květuše

20 Slavnostní vyřazení žáků 9. ročníku ZŠ
léto

SOBOTA Alois/Aloisie

21
NEDĚLE Pavla

22 Pouť ke cti Těla a Krve Páně (Kostelíček nad Bludovem)

24. týden ČERVEN 2025
PONDĚLÍ Stanislava

9
ÚTERÝ Gita/Margita

10 Den památky vyhlazení obce Lidice (1942)

STŘEDA Bruno 

11 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Antonie/Táňa

12 Svoz bioodpadu

PÁTEK Antonín

13
SOBOTA Roland/Herta

14
NEDĚLE Vít/Vítek

15 Den otců



Pomněnkový koberec u kostelíčka Božího Těla

27. týden ČERVEN/ČERVENEC 2025
PONDĚLÍ Šárka

30
ÚTERÝ Jaroslava

1
STŘEDA Patricie 

2 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Radomír

3 Svoz bioodpadu

PÁTEK Prokop

4
SOBOTA Státní svátek

5 Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje (863)

NEDĚLE Státní svátek

6 Den upálení mistra Jana Husa (1415)

26. týden ČERVEN 2025
PONDĚLÍ Zdeňka/Zdenka/Zdena

23
ÚTERÝ Jan

24
STŘEDA Ivan 

25 Svoz papíru (čiré pytle)
Den odchodu okupačních vojsk (1991)

ČTVRTEK Adriana/Adrian

26 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu

PÁTEK Ladislav/Ladislava

27 Ukončení školního roku ZŠ, začátek letních prázdnin
Den památky obětí komunistického režimu (1950)

SOBOTA Lubomír

28
NEDĚLE Petr a Pavel

29



Ranní pastva pod pískovnou

29. týden ČERVENEC 2025
PONDĚLÍ Karolína

14
ÚTERÝ Jindřich/Egon

15
STŘEDA Luboš/Karmen

16 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Martina

17 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu

PÁTEK Drahomír/Drahomíra 

18 Slavnosti koupaliště (Vlčí důl)

SOBOTA Čeněk

19 Slavnosti koupaliště (Vlčí důl)

NEDĚLE Ilja/Eliáš

20

28. týden ČERVENEC 2025
PONDĚLÍ Bohuslava

7
ÚTERÝ Nora

8
STŘEDA Drahoslava/Drahuše

9 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Libuše/Amálie/Amelie 

10 Svoz bioodpadu

PÁTEK Olga/Helga

11
SOBOTA Bořek

12
NEDĚLE Markéta/Margita

13



Bludovské koupaliště ve Vlčím dole potěší hlavně v horkých letních dnech

31. týden ČERVENEC/SRPEN 2025
PONDĚLÍ Viktor/Svatomír

28
ÚTERÝ Marta

29
STŘEDA Bořivoj

30 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Ignác

31 Svoz bioodpadu

PÁTEK Oskar 

1
SOBOTA Gustav

2
NEDĚLE Miluše

3

30. týden ČERVENEC 2025
PONDĚLÍ Vítězslav/Vítězslava

21
ÚTERÝ Magdaléna/Magda

22
STŘEDA Libor/Larisa

23 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Kristýna/Tina 

24 Svoz bioodpadu

PÁTEK Jakub

25
SOBOTA Anna/Anita

26
NEDĚLE Věroslav

27



Slavnosti koupaliště

33. týden SRPEN 2025
PONDĚLÍ Zuzana

11
ÚTERÝ Klára

12
STŘEDA Alena

13 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Alan/Sylva

14 Svoz bioodpadu

PÁTEK Hana

15 End of summer fest (Vlčí důl)

SOBOTA Jáchym 

16 End of summer fest (Vlčí důl)

NEDĚLE Petra

17

32. týden SRPEN 2025
PONDĚLÍ Dominik/Dominika

4
ÚTERÝ Kristián

5
STŘEDA Oldřiška

6 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Lada

7 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu

PÁTEK Soběslav

8 Kostelíček – mše svatá (15:00 hod.)

SOBOTA Roman 

9
NEDĚLE Vavřinec

10



Základní škola v Bludově

35. týden SRPEN 2025
PONDĚLÍ Radim

25
ÚTERÝ Luděk

26
STŘEDA Otakar

27 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Augustýn

28 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu

PÁTEK Evelína

29
SOBOTA Vladěna

30
NEDĚLE Pavlína/Bela 

31 Platba za stočné
(1. 8. – 31. 8. dle směrných čísel

 (20. 8. – 31. 8. dle vodoměrů)

34. týden SRPEN 2025
PONDĚLÍ Helena/Jelena

18
ÚTERÝ Ludvík/Luis

19
STŘEDA Bernard

20 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Johana

21 Svoz bioodpadu
Okupace vojsky Varšavské smlouvy (1968)

PÁTEK Bohuslav

22
SOBOTA Sandra 

23
NEDĚLE Bartoloměj

24



Momentka z oslav založení ZŠ Bludov

37. týden ZÁŘÍ 2025
PONDĚLÍ Mariana

8
ÚTERÝ Daniela

9
STŘEDA Irma

10 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Denisa/Denis

11 Svoz bioodpadu

PÁTEK Marie/Mia/Tobiáš

12
SOBOTA Lubor

13 XXXIII. Výšlap za bludovským špekáčkem

NEDĚLE Radka 

14

36. týden ZÁŘÍ 2025
PONDĚLÍ Linda/Samuel

1 Zahájení školního roku MŠ a ZŠ 2025/2026

ÚTERÝ Adéla

2
STŘEDA Bronislav/Bronislava

3 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Jindřiška/Rozálie

4 Svoz bioodpadu

PÁTEK Boris

5
SOBOTA Boleslav

6
NEDĚLE Regína 

7 Pouť ke cti sv. Rozálie (Kostelíček nad Bludovem)



Západ slunce na horním konci Bludova

39. týden ZÁŘÍ 2025
PONDĚLÍ Darina

22 podzim

ÚTERÝ Berta

23
STŘEDA Jaromír/Jaromíra

24 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Zlata/Zlatuše

25 Svoz bioodpadu

PÁTEK Andrea

26
SOBOTA Jonáš/Damián

27
NEDĚLE Václav/Václava

28 Den české státnosti (935) – státní svátek

38. týden ZÁŘÍ 2025
PONDĚLÍ Jolana

15 Jednání zastupitelstva obce

ÚTERÝ Ludmila

16
STŘEDA Naděžda/Naďa

17 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Kryštof

18 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu
Zápisky z cest – Čtení ke kafi divadla MALÉhRY

PÁTEK Zita

19
SOBOTA Oleg

20 Vinobraní (Vlčí důl)

NEDĚLE Matouš 

21



Žerotínské slavnosti – průvod k hrobce Žerotínů

41. týden ŘÍJEN 2025
PONDĚLÍ Hanuš

6
ÚTERÝ Justýna 

7
STŘEDA Věra

8 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)
Památný den sokolstva (1941)

ČTVRTEK Štefan/Sára

9 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu

PÁTEK Marina

10
SOBOTA Andrej/Andreas

11
NEDĚLE Marcel

12

40. týden ZÁŘÍ/ŘÍJEN 2025
PONDĚLÍ Michal/Michael

29
ÚTERÝ Jeroným/Ráchel 

30
STŘEDA Igor

1 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Olivie/Oliver/Galina

2 Svoz bioodpadu

PÁTEK Bohumil

3 Country seminář

SOBOTA František

4 Kostelíček – mše svatá (15:00 hod.)
Country seminář

NEDĚLE Eliška

5 Country seminář



43. týden ŘÍJEN 2025
PONDĚLÍ Vendelín

20
ÚTERÝ Brigita/Uršula 

21
STŘEDA Sabina

22 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Teodor

23 Svoz bioodpadu

PÁTEK Nina

24
SOBOTA Beáta

25
NEDĚLE Erik/Erich

26 konec letního časuŘíjnové hody v Bludově – atrakce jsou připraveny na první návštěvníky

42. týden ŘÍJEN 2025
PONDĚLÍ Renáta 

13
ÚTERÝ Agáta

14
STŘEDA Tereza/Terezie

15 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Havel/Galina

16 Svoz bioodpadu

PÁTEK Hedvika/Heda

17
SOBOTA Lukáš

18 Svoz nebezpečného a objemného odpadu

NEDĚLE Michala/Michaela

19 Hody (kostel v obci)
 Ať žijí strašidla – divadlo pro děti



Podzimní kostelíček Božího Těla
* při vhodných klimatických podmínkách

45. týden LISTOPAD 2025
PONDĚLÍ Hubert

3
ÚTERÝ Karel/Karla

4
STŘEDA Miriam 

5 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Liběna

6 Svoz bioodpadu*

PÁTEK Saskie

7 Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery

SOBOTA Bohumír/Bohumíra

8 Kostelíček – mše svatá (13:30 hod.)
Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery 

G óldies no. 3 – hudebně-taneční party napříč stoletím

NEDĚLE Bohdan

9 Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery

44. týden ŘÍJEN/LISTOPAD 2025
PONDĚLÍ Šarlota/Zoja/Zoe

27 Podzimní prázdniny ZŠ

ÚTERÝ Alfréd

28 Den vzniku samostatného československého státu (1918) 
státní svátek

STŘEDA Silvie/Sylva 

29 Podzimní prázdniny ZŠ
Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Tadeáš

30 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu

PÁTEK Štěpánka

31 Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery

SOBOTA Felix

1 Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery

NEDĚLE Tobiáš

2 Svoz bioodpadu velkoobjemovými kontejnery
Památka zesnulých



Elegantní kaple sv. Anny cestou z Bludovečku

47. týden LISTOPAD 2025
PONDĚLÍ Mahulena/Gertruda

17 Den boje za svobodu a demokracii (1939, 1989) – státní svátek 
Den studentstva (1939)

ÚTERÝ Romana

18
STŘEDA Alžběta

19 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Nikola/Nikol/Nikolas 

20 Svoz komunálního odpadu

PÁTEK Albert

21
SOBOTA Cecílie

22
NEDĚLE Klement

23

46. týden LISTOPAD 2025
PONDĚLÍ Evžen

10
ÚTERÝ Martin

11 Den válečných veteránů (1918)

STŘEDA Benedikt 

12 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Tibor

13 Svoz bioodpadu*

PÁTEK Sáva

14
SOBOTA Leopold

15
NEDĚLE Otmar

16
* při vhodných klimatických podmínkách



Sv. Mikuláš s doprovodem zachycen v centru Bludova

49. týden PROSINEC 2025
PONDĚLÍ Iva

1
ÚTERÝ Blanka/Vivien

2
STŘEDA Svatoslav/Svatoslava

3 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Barbora/Barbara/Bára

4
PÁTEK Jitka 

5 Mikulášská besídka pro děti – Vánoční pohádka Divadla b

SOBOTA Mikuláš/Nikolas

6 Mikulášská besídka pro seniory

NEDĚLE Ambrož/Benjamín

7 Adventní setkání  (Vlčí důl)
2. adventní koncert

48. týden LISTOPAD 2025
PONDĚLÍ Emílie/Emily

24
ÚTERÝ Kateřina

25 Jarmark MŠ

STŘEDA Artur

26 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Xenie/Oxana

27
PÁTEK René 

28
SOBOTA Zina

29
NEDĚLE Ondřej/Ondráš

30 Adventní setkání  (Vlčí důl)
1. adventní koncert



V podzámčí

51. týden PROSINEC 2025
PONDĚLÍ Radana/Radan

15 Jednání zastupitelstva obce

ÚTERÝ Albína/Albín

16
STŘEDA Daniel/Dan

17 Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Miloslav

18
PÁTEK Ester

19
SOBOTA Dagmar/Dáša 

20
NEDĚLE Natálie

21 Adventní setkání (Vlčí důl)
4. adventní koncert

zima

50. týden PROSINEC 2025
PONDĚLÍ Květoslava

8
ÚTERÝ Vratislav

9
STŘEDA Julie/Juliana

10 Svoz papíru (čiré pytle)

ČTVRTEK Dana/Danuše 

11 Svoz komunálního odpadu

PÁTEK Simona

12
SOBOTA Lucie

13
NEDĚLE Lýdie

14 Adventní setkání  (Vlčí důl)
3. adventní koncert



Ohňostroj u bludovského zámku

1. týden PROSINEC 2025/LEDEN 2026
PONDĚLÍ Judita

29
ÚTERÝ David

30
STŘEDA Silvestr

31 Kostelíček – mše svatá (24:00 hod.)
Svoz plastů a nápojových kartonů (žluté pytle)

ČTVRTEK Nový rok

1 Den obnovy samostatného českého státu (1993) – státní svátek

PÁTEK Karina/Karin

2
SOBOTA Radmila/Radomil 

3
NEDĚLE Diana

4

52. týden PROSINEC 2025
PONDĚLÍ Šimon/Simon

22 Vánoční prázdniny MŠ a ZŠ (zahájení provozu 5. 1. 2026)

ÚTERÝ Vlasta

23 Zpívání u stromu

STŘEDA Adam a Eva

24 Svoz papíru (čiré pytle)
Štědný den

ČTVRTEK Boží hod vánoční

25 1. svátek vánoční

PÁTEK Štěpán

26 2. svátek vánoční

SOBOTA Žaneta/Melánie 

27 Kostelíček – mše svatá (13:30 hod.)

NEDĚLE Bohumila

28


